
Přehled úrokových sazeb  
Modré pyramidy stavební spořitelny, a.s.

Úrokové sazby úvěrové
Úroková sazba je závislá na tarifu stavebního spoření.

Tarif úvěru Úroková sazba p. a. (%)

ALFA 3,49

Kromě zde uvedených produktů, resp. jejich úrokových sazeb, může Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s.,  
vyhlašovat akce s individuálně stanovenými úrokovými sazbami.

Fyzické osoby
 1. Úrokové sazby – úvěry zajištěné nemovitostí

LTV
Fixace 3 roky Fixace 5 let

Úroková sazba p. a. (%)

Do 80 % LTV* 5,49 5,69

Nad 80 % LTV* 5,89 6,09

Jedná se o minimální úrokové sazby (od).
* LTV (loan to value = poměr výše úvěru k hodnotě zajištění)

2. Úrokové sazby – úvěry nezajištěné nemovitostí

Fixace 5 let Fixace po celou dobu úvěru

Úroková sazba p. a. (%)

Půjčka na bydlení 6,29 6,29

– sjednaná v aplikaci MP Home – 6,29

– pro financování družstevního bydlení 5,99 –

– na udržitelné bydlení 5,99 5,99

–  kofinancování dotačního programu 
NZÚ – Oprav dům po babičce

– 3,19

Jedná se o minimální úrokové sazby (od).

Právnické osoby
Renoúvěr Multi
Úroková sazba úvěru je individuálně stanovena v úvěrové smlouvě.

strana 1/3

✓ Životní	rizikové	pojištění	pro	dospělé	i	děti

✓ 	Kdykoli	se	můžete	rozhodnout	změnit	rozsah	krytí
nebo	výši	částek,	které	měsíčně	platíte

✓ Hlášení	úrazu	online	v	Mobilní	bance

✓ 	U	hospitalizovaných	dětí	vyplácíme	až	čtyřnásobek
sjednané	denní	dávky

Jak MojeJistota funguje

Leták	je	optimalizovaný	pro	čtení	v	elektronických
formátech.	Chraňte	přírodu	a	netiskněte	jej.

Sjednejte	si	flexibilní	rizikové	životní	pojištění	MojeJistota,	
které	si	můžete	změnit	podle	vaší	aktuální	situace.	

Pomoc	při	výpadku	příjmu,	nemoci	či	jiné	mimořádné	události

U	dlouhodobé	nemoci	peníze	vyplatíme	už	od	prvního	dne

Konzultace	a	lékařská	asistence	zdarma

Výhody	pojištění

Akční nabídka
Dvojnásobné	plnění	při	závažných	onemocněních	u	podepsání	smlouvy	
v	období	od	1.	10.	do	30.	11.	2023.

Více	informací	o	MojeJistota

MojeJistota

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.



Úrokové sazby spořicí
Úrokové sazby spořicích produktů stavebního spoření.

Celková úroková spořicí sazba až 3,5 % p. a.
Tato sazba je složena ze základní úrokové sazby tarifu a úrokového bonusu:

Základní úroková sazba

Tarif smlouvy Úroková sazba p. a. (%)

ALFA 0,5

Úrokový bonus
Marketingová akce: Moudré spoření (platnost akce od 5. 6. 2023)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 300 000 Kč (včetně) 0,5 +2,5

Více než 300 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Spoření Plus (platnost akce od 1. 12. 2023)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 500 000 Kč (včetně) 0,5 +4

Více než 500 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Navýšení BONUS 6+ (platnost akce od 7. 4. 2017)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 300 000 Kč (včetně) 0,5 +0,3

Více než 300 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Kombi Prémie (platnost akce od 18. 3. do 31. 5. 2024)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 300 000 Kč (včetně) 0,5 +3,0

Více než 300 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Prodloužení 6+ (platnost akce od 1. 12. 2021)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 500 000 Kč (včetně) 0,5 +1,3

Více než 500 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Prodloužení 3+ (platnost akce od 16. 5. 2022)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 500 000 Kč (včetně) 0,5 +3,0

Více než 500 000 Kč 0,5 +0,0

strana 2/3

✓ Životní	rizikové	pojištění	pro	dospělé	i	děti

✓ 	Kdykoli	se	můžete	rozhodnout	změnit	rozsah	krytí
nebo	výši	částek,	které	měsíčně	platíte

✓ Hlášení	úrazu	online	v	Mobilní	bance

✓ 	U	hospitalizovaných	dětí	vyplácíme	až	čtyřnásobek
sjednané	denní	dávky

Jak MojeJistota funguje

Leták	je	optimalizovaný	pro	čtení	v	elektronických
formátech.	Chraňte	přírodu	a	netiskněte	jej.

Sjednejte	si	flexibilní	rizikové	životní	pojištění	MojeJistota,	
které	si	můžete	změnit	podle	vaší	aktuální	situace.	

Pomoc	při	výpadku	příjmu,	nemoci	či	jiné	mimořádné	události

U	dlouhodobé	nemoci	peníze	vyplatíme	už	od	prvního	dne

Konzultace	a	lékařská	asistence	zdarma

Výhody	pojištění

Akční nabídka
Dvojnásobné	plnění	při	závažných	onemocněních	u	podepsání	smlouvy	
v	období	od	1.	10.	do	30.	11.	2023.

Více	informací	o	MojeJistota

MojeJistota

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.



Marketingová akce: Prodloužení 1+ (platnost akce od 5. 6. 2023)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč do 1 000 000 Kč (včetně) 0,5 +4,0

Více než 1 000 000 Kč 0,5 +0,0

Marketingová akce: Efekt (platnost akce od 16. 5. 2022)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč 0,5 +3,0

Marketingová akce: DEPO1 (platnost akce od 26. 9. 2022)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč 0,5 +3,5

Marketingová akce: DEPO3 (platnost akce od 26. 9. 2022)

Pásmo zůstatku Úročení tarifu ALFA p. a. (%) Úrokový bonus p. a. (%)

Od 0 Kč 0,5 +3,0

Aktuální depozitní sazba

Úroková sazba p. a. (%)

Aktuální depozitní sazba
dle smlouvy o stavebním spoření 0,5

Platnost 3/2024

strana 3/3

✓ Životní	rizikové	pojištění	pro	dospělé	i	děti

✓ 	Kdykoli	se	můžete	rozhodnout	změnit	rozsah	krytí
nebo	výši	částek,	které	měsíčně	platíte

✓ Hlášení	úrazu	online	v	Mobilní	bance

✓ 	U	hospitalizovaných	dětí	vyplácíme	až	čtyřnásobek
sjednané	denní	dávky

Jak MojeJistota funguje

Leták	je	optimalizovaný	pro	čtení	v	elektronických
formátech.	Chraňte	přírodu	a	netiskněte	jej.

Sjednejte	si	flexibilní	rizikové	životní	pojištění	MojeJistota,	
které	si	můžete	změnit	podle	vaší	aktuální	situace.	

Pomoc	při	výpadku	příjmu,	nemoci	či	jiné	mimořádné	události

U	dlouhodobé	nemoci	peníze	vyplatíme	už	od	prvního	dne

Konzultace	a	lékařská	asistence	zdarma

Výhody	pojištění

Akční nabídka
Dvojnásobné	plnění	při	závažných	onemocněních	u	podepsání	smlouvy	
v	období	od	1.	10.	do	30.	11.	2023.

Více	informací	o	MojeJistota

MojeJistota

Leták je optimalizovaný pro čtení v elektronických 
formátech. Chraňte přírodu a netiskněte jej.


